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До
Деканатот  на 
УКИМ„ ШУМАРСКИ ФАКУЛТЕТ”-СКОПЈЕ



БАРАЊЕ
ЗА ПРЕМИН ОД ЕДНА НА ДРУГА СТУДИСКА ПРОГРАМА

Од ___________________________________________________________, студент на УКИМ Шумарски факултет во Скопје, со досие бр. __________________,  запишан во учебната   _______________/__________________ година, на  студиската програма ___________________________________________________________________________, барам да ми се овозможи премин на студиската програма _______________________ ___________________________________________________________________________ и да ми се изврши еквиваленција на положените испити.

                  Скопје, 							Подносител,
_____________________					__________________	__
                  датум
